



Muhteşem lezzetlerin tek adresi BURGER KING® tatlı sevenlere küçük sürprizler hazırlamaya devam ediyor. Birbirinden lezzetli Lamington Kek ve Tarçınlı Çörek, yanında çay veya kahve ikramıyla BURGER KING® restoranlarında yerini alıyor.

BURGER KING® TATLI KEYFİNİ İKİYE KATLIYOR!

Vazgeçilmez lezzetlerin adresi BURGER KING®, ağızları tatlandırarak yeni tatlıları “Lamington Kek” ve “Tarçınlı Çörek”i tatlı sevenler için çay veya kahve ikramıyla birlikte sunuyor.

Vanilyalı ve çikolatalı seçenekleriyle enfes “Lamington Kek” ve tarçının en güzel hali “Tarçınlı Çörek” BURGER KING® restoranlarında sıcak içeceklerle buluşuyor. Lamington Kek ve Tarçınlı Çörek seçenekleriyle BURGER KING® tatlılarından herhangi birisini alan müşteriler çay veya kahve ikramıyla birlikte yalnızca 3,95 TL ödüyor.

Birbirinden lezzetli “Lamington Kek” ve “Tarçınlı Çörek”e yanında sıcak içecek ikramıyla birlikte ulaşmak için Türkiye genelindeki 500’den fazla BURGER KING® restoranlarından birine uğramanız yeterli.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için BURGER KING® Blog sayfasını www.burgerkingtr.com ve Burger King’de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 500’den fazla Burger King® restoranı, 90’dan fazla Sbarro®, 90’dan fazla Popeyes® ve 45’den fazla Arby's® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaş & Burçak Demirel - 0212 351 91 81 -144 & 131